(13.332.922 db igen szavazattal (100%), ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozott határozat)  
Szekeres Viktor, az Igazgatóság elnöke személyes érintettség miatt nem szavazott. 

„A Társaság Közgyűlése a mai nappal Szekeres Viktor, az Igazgatóság elnöke részére megbízási 
jogviszony alapján járó díjazását havonta bruttó 1.350.000,- Ft, azaz bruttó egymillió-
háromszázötvenezer forintról havonta bruttó 2.000.000,- Ft, azaz bruttó kétmillió forint összegre emeli 
meg.” 

Nagytarcsa, 2023. május 16. 

Gloster Infokommunikációs Nyrt.